

Korowód Świętych A.D. 2018

W niedzielę 04listopada było radosne, wielobarwne, rozśpiewane i rodzinne wydarzenie w naszej parafii, a mianowicie po raz **drugi** był **Korowód świętych**". To nasza pisarzowicka alternatywa do obchodów Halloween.

Organizatorami był ks. proboszcz Janusz Gacek wraz z wikariuszami Adamem i Piotrem, członkowie Rady Parafialnej ,a współorganizatorami Diakonia Muzyczna, sołtys Stanisław Peszel, Zarząd Koła Gospodyń Wiejskich "Strażniczki Tradycji" oraz Zarząd OSP w Pisarzowicach..

Procesja rozpoczęła się mszą świętą o 11;30 w kościele pw.Św.Marcina. Na zakończenie mszy świętej ks.proboszcz poprosił przed ołtarz dzieci przedstawiające postaci świętych polskich.

Następnie cały barwny korowód przy śpiewie i akompaniamencie gitar Diakonii Muzycznej zmierzał z kościoła do remizy strażackiej. Na czele rozśpiewanej i radosnej procesji, jechał na białym koniu główny patron naszej parafii święty Marcin ,w tym roku w towarzystwie także na białym koniu giermka. Na sali OSP udostępnionej przez zarząd OSP dla wszystkich uczestników czekała ciepła herbatka i słodycze.

Pan Piotr poprowadził wspaniałą quiz dotyczący postaci Świętego Stanisława Kostki, który jest patronem dzieci,młodzieży,studentów ,a także jezuickich nowicjuszy. W tym roku 2018 patronuje kościołowi katolickiemu w Polsce. Wspaniale bawili się główni bohaterzy Korowodu ,a także rodzice i wszyscy zebrani, ,ks.proboszcz Janusz Gacek, wikarzy Adam i Piotr, sołtys Stanisław Peszel z małżonką,dyrektor przedszkola Grażyna Jurasz,przewodnicząca KGW"Strażniczki Tradycji",członkowie Diakonii Muzycznej.

Słodycze, herbatkę sponsorowała Rada Sołecka, wraz z Zarządem KGW, a przygotowaniem poczęstunku zajęły się panie z Koła.

Każdy uczestnik przebrany za postać świętego na pożegnanie otrzymał także słodki cukiereczek na powrotną drogę do domu.

Myślę, że ta idea będzie kontynuowana przez tegorocznych organizatorów ,także w przyszłym roku, a także w latach następnych i zapisze się w naszą pisarzowicką tradycję.

Przew.KGW ST-C.Puzoń